
Zapraszamy  na  II  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny !
Producenci, lokalni wytwórcy i rzemieślnicy  z terenu Powiatu 
Limanowskiego mogą już zgłaszać swój udział w II Powiatowym
Kiermaszu Wielkanocnym, który podobnie jak cieszący się bardzo
dużym  zainteresowaniem  grudniowy  Kiermasz  Bożonarodzeniowy,
odbędzie się w dwóch miejscach: po raz drugi w Limanowej, a
także – po raz pierwszy – w Mszanie Dolnej.

Powiatowy Kiermasz Wielkanocny w Mszanie Dolnej odbędzie się w
niedzielę,  3 kwietnia 2022 r. na miejskim Placu Targowym w
godzinach  10.00  –  15.00  ,  natomiast  limanowska  odsłona
wydarzenia będzie mieć miejsce w przedświąteczny wtorek, 12
kwietnia 2022 r. w godzinach

od 10: 00 do 15:00, na płycie rynku w Limanowej.

Zapraszamy  serdecznie  rzemieślników,  lokalnych  wytwórców  i
producentów z terenu Powiatu Limanowskiego do współpracy. 
Wystawcy zainteresowani wzięciem udziału w kiermaszu powinni
przesłać skan wypełnionego i podpisanego zgłoszenia  na adres
e mail: promocja@powiat.limanowski.pl. Można też dostarczyć 
zgłoszenie osobiście do Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul
Józefa Marka 9, Dziennik Podawczy (I piętro).

W przypadku pytań zapraszamy również do kontaktu; tel.: 18 333
7 901

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 11 marca 2022 r.

Informujemy również, że do udziału w limanowskim kiermaszu
może być przyjętych 15 wystawców. Decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Poniżej załączamy kartę zgłoszenia do wydruku:
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II Powiatowy Kiermasz Wielkanocny to wyjątkowe wydarzenie ,
które  ma  na  celu  kultywowanie  tradycji  wielkanocnych  oraz
promocję  kultury  ludowej  naszego  regionu.  Zapraszamy
wystawców,  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  oraz  gości
zamierzających  spędzić  Wielkanoc  w  Powiecie  Limanowskim  do
wspólnego przedświątecznego spotkania, które z pewnością umili
czas wielkanocnych przygotowań.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/02/Kiermasz-plakat-_akt.png


Ogłoszenie
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  kandydatów  na
członków Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert w
otwartym  konkursie  ofert  na  realizacje  zadań  publicznych
powiatu limanowskiego w roku 2022 w następujących zakresach:

– kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego
– upowszechniania turystyki i krajoznawstwa

Ogłoszenie

Formularz zgłoszeniowy

 

 

Kolejna  przebudowa  drogi
dzięki  dofinansowaniu  ze
środków  Rządowego  Funduszu
Rozwoju Dróg
Prezes Rady Ministrów zatwierdził listy zadań powiatowych i
gminnych  do  dofinansowania  ze  środków  Rządowego  Funduszu
Rozwoju Dróg w ramach naboru wniosków na 2022 rok. Powiat
Limanowski  otrzymał  dofinansowanie  na  jedno  nowe  zadanie,
natomiast  dwa  zadania  remontowe  znajdują  się  na  liście
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rezerwowej.

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg to wsparcie realizacji zadań na
drogach zarządzanych przez jednostki samorządu terytorialnego.
Jego  celem  jest  przyspieszenie  powstawania  bezpiecznej  i
nowoczesnej infrastruktury drogowej na szczeblu lokalnym.

Nowe  zadanie  które  otrzymało  dofinansowanie  z  Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg to:

–  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1615  K  Mszana  Górna  –
Wilczyce w km od 2+850 do km 5+310 w miejscowości Łętowe,
Powiat Limanowski”

Całkowity koszt inwestycji wynosi 12 028 150,27 zł przy kwocie
dofinansowania w wysokości 6 014 075,00 zł stanowiącej 50 %
wartości zadania. Realizacja inwestycji planowana jest na lata
2022-2024

Ponadto, na liście rezerwowej znalazły się następujące zadania
remontowe:

– Remont drogi powiatowej nr 1614 K Słopnice – Chyszówki –
Jurków w km od 0+000 do km 10+507 ( obiekty mostowe w km
4+331, 8+622, 9+101, 9+781, 10+437 ) w miejscowości Słopnice,
Chyszówki i Jurków, Powiat Limanowski

– Remont drogi powiatowej nr 1629 K Mszana Dolna – Hucisko w
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km od 0+050 do km 5+254 w miejscowości Mszana Dolna, Podobin,
Niedźwiedź, Powiat Limanowski

Uzyskanie  dofinansowania  w  ramach  listy  rezerwowej  możliwe
będzie z chwilą powstania oszczędności w wyniku rozstrzygnięć
postępowań przetargowych na zadania z listy podstawowej.

Podkreślić  należy,  iż  aktualnie  trwają  roboty  budowlane
związane z kontynuacją 4 inwestycji drogowych realizowanych w
systemie  wieloletnim,  przy  udziale  środków  pozyskanych  w
poprzednich  edycjach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg.  W/w
prace obejmują następujące drogi powiatowe:

nr 1616 K w m. Łostówka i Wilczyce
nr 1555 K na odcinku Kobyłczyna – Ujanowice – Kamionka
Mała – Laskowa
nr 1616 K na odcinku WIlczyce – Jurków – Dobra
nr 1618 K na odcinku Rupniów – Szyk

–  Rządowy  Funduszu  Rozwoju  Dróg  to  realna  pomoc  dla
samorządów.  To  lepsza  jakość  dróg  lokalnych  i  poprawa
bezpieczeństwa  mieszkańców  powiatu  limanowskiego.  Te  środki
pozwalają na remonty, rozbudowę i budowę nowych dróg. Dzięki
rządowym środkom udało się zrealizować już wiele inwestycji, a
co za tym idzie znacznie poprawić bezpieczeństwo na drogach.
Nowy  nabór  w  ramach  rządowego  dofinansowania  pozwoli  na
realizację  kolejnych  ważnych  inwestycji  wyczekiwanych  przez
mieszkańców. Dziękuję Premierowi Mateuszowi Morawickiemu, Panu
Wojewodzie Łukaszowi Kmicie oraz wszystkim, którzy wspierają
różnego rodzaju inicjatywy z naszego terenu – mówi Mieczysław
Uryga Starosta Limanowski.



Wykaz  nieruchomości  Skarbu
Państwa  przeznaczonych  do
oddania  w  użytkowanie
wieczyste  w  drodze
bezprzetargowej
Starosta  Limanowski  podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz
nieruchomości  Skarbu  Państwa  przeznaczonych  do  oddania  w
użytkowanie wieczyste.

Wykaz nieruchomości

Imieniny  św.  Walentego.
Patronalne  święto  Miasta
Limanowa
14 lutego tradycyjnie poświęcony jest postaci św. Walentego
biskupa i męczennika.

To  nie  tylko  patron  zakochanych,  ale  też  patron  miasta
Limanowa!

Z okazji tego święta składamy  najserdeczniejsze życzenia dla
władz  Limanowej  oraz  wszystkich  mieszkańców  naszej  stolicy
Beskidu Wyspowego.

Niech św. Biskup Walenty chroni, wyprasza pomyślność  i otacza
opieką  Limanowian oraz ich piękne miasto, któremu patronuje.
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Przy okazji dzisiejszego święta warto wspomnieć kilka słów o
postaci św. Patrona. Żyjący w III w n.e. Walenty był biskupem
Terni w Umbrii.

Z życiem i męczeństwem dzisiejszego patrona związanych jest
wiele legend a najpopularniejsza z nich mówi o tym , dlaczego
został uznany orędownikiem szczęśliwej miłości.

Zgodnie z popularnym podaniem, Walenty ściągnął na siebie karę
łamiąc  surowy  zakaz  Cesarza  Rzymu  –  Klaudiusza,  który
wprowadził prawo, zakazujące  wchodzenia w związki małżeńskie
osobom służącym w wojsku. Święty Walenty wbrew prawu miał
jednak  udzielić  ślubu  zakochanemu  legioniście  i  jego
ukochanej, co zakończyło się dla niego tragicznie – biskup
Walenty poniósł śmierć przez ścięcie mieczem.

14 lutego 269 roku. Pochowano go w Rzymie przy via Flaminga. 
Jego grób już w IV w. n.e. Otoczony był szczególną czcią. Nad
grobem biskupa -męczennika papież Juliusz I wystawił bazylikę
pod wezwaniem św. Walentego.

W Europie już od czasów średniowiecznych Święty Walenty był
wzywany szczególnie, jako orędownik podczas ciężkich chorób,
zwłaszcza chorób na tle nerwowym i epilepsji. Na Zachodzie,
zwłaszcza w Anglii i Stanach Zjednoczonych od wieków, czczono
św. Walentego, jako patrona zakochanych. W związku z tym dzień
14 lutego stał się tradycyjnie okazją do obdarowywania się
drobnymi upominkami.

Z okazji dzisiejszego święta nie zapomnijmy zatem o okazywaniu
sobie  wzajemnej  życzliwości.  A   świętującym  imieniny
solenizantom  życzymy  wszystkiego,  co  najlepsze.



Profilaktyka  raka  jelita
grubego.  Kolonoskopia  w
znieczuleniu nie boli a może
uratować Ci życie
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  w  ramach  projektu  pn.
„Promowanie  profilaktyki  raka  jelita  grubego  wśród  osób  w
wieku aktywności zawodowej na terenie powiatów: dąbrowskiego,
limanowskiego,  nowosądeckiego,  oświęcimskiego,  suskiego,
tatrzańskiego  i  wadowickiego”  realizuje  bezpłatne  badania
kolonoskopowe w znieczuleniu.

Celem tego projektu jest podniesienie świadomości społecznej w
zakresie  profilaktyki  raka  jelita  grubego,  zwiększenie
zgłaszalności  na  badania  kolonoskopowe  oraz  promowanie
trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia na regionalnym rynku
pracy  m.in.  poprzez  zapobieganie  przerywaniu  aktywności
zawodowej z przyczyn zdrowotnych.
Program ten realizowany jest dzięki wsparciu ze środków Unii
Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020. Jest skierowany
do  osób  w  wieku  aktywności  zawodowej  mieszkających,
pracujących  lub  uczących  się  na  obszarze  powiatów:
dąbrowskiego,  limanowskiego,  nowosądeckiego,  oświęcimskiego,
suskiego, tatrzańskiego i wadowickiego.

Więcej  informacji  nt.  realizowanego  projektu,  badania,
możliwości zapisu oraz dokumentów koniecznych do wypełnienia
znajdziecie  Państwo  w  artykule  pt.
https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolon
oskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy

Warto zapoznać się również z poniższymi, ważnymi informacjami,
dotyczącymi  raka  jelita  grubego  oraz  profilaktyki  tego
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nowotworu:

•  Rak  jelita  grubego  jest  jednym  z  trzech  najczęściej
występujących nowotworów złośliwych w Polsce, zarówno wśród
mężczyzn  jak  i  kobiet;  a  zachorowalność  na  tę  chorobę
systematycznie wzrasta. Każdego roku w Polsce rozpoznaje się
raka jelita grubego u ok 18 tysięcy nowych chorych. Znajomość
najczęstszych objawów nowotworu oraz symptomów alarmowych daje
szansę  na  szybkie  przeprowadzenie  badań  diagnostycznych  i
wykrycia  guza  na  wczesnym  etapie  zaawansowania.  Wczesna
wykrywalność raka jelita grubego ma kluczowe znaczenie dla
skuteczności  terapii  i  rokowania.  Pacjenci  z  nowotworem
rozpoznanym  we  wcześniejszych  stopniach  zaawansowania  mają
znacznie większe szanse na wyleczenie z choroby.

Większość raków jelita grubego (gruczolakoRAKÓW) rozwija się
na  podłożu  gruczo-LAKA  (błony  śluzowej,  która  uległa
przemianie w nowotwór niezłośliwy, często występujący w formie
polipa). Istnieje także możliwość rozwoju nowotworów jelita
grubego na podłożu niezmienionej makroskopowo błony. Około 75%
przypadków  stanowią  raki  sporadyczne  (przypadkowe),  zaś
pozostała część to raki występujące rodzinnie lub na podłożu
uwarunkowanych genetycznie zespołów.

• Polipy jelita grubego.
Ze względu na budowę histologiczną wyróżnia się następujące
typy polipów:
•  hiperplastyczne:  stanowią  90%  polipów  jelita  grubego,
osiągają  niewielkie  rozmiary  (5  mm)  i  są  utworzone  przez
pogrubiałą  błonę  śluzową,  bez  cech  atypii  komórkowej
(„niegroźne”);  występują  u  około  75%  dorosłych;
• gruczolakowe – są łagodnymi nowotworami, jednak wykazują
zdolność przemiany złośliwej, z nich rozwija się rak jelita
grubego, które dzielą się na:
a) gruczolaki cewkowe (75% polipów gruczołowych; 5% z nich to
zmiany złośliwe)
b) gruczolaki kosmkowe (10% gruczolaków; w 40% tych zmian
znajduje się ognisko raka)



c) gruczolaki cewkowo-kosmkowe (15% gruczolaków; 20% z nich to
polipy złośliwe;
d)  polipy  ząbkowane  (siedzące,  tradycyjne  i  mieszane)
zlokalizowane są głównie w prawej połowie okrężnicy, są zwykle
płaskie i trudne do wykrycia; stanowią alternatywną ścieżkę
rozwoju raka jelita grubego.
Udowodniono istnienie zależności między wielkością polipa a
występowaniem  raka  jelita  grubego  (im  większy  polip  tym
większe ryzyko; np. gdy polip osiąga wielkość powyżej 2 cm,
prawdopodobieństwo zachorowania wynosi już 10–50%).
•  Leczenie  polipów  jelita  grubego,  w  tym  także  polipów
złośliwych,  polega  na  ich  endoskopowym  lub  chirurgicznym
wycięciu; co zmniejsza ryzyko wystąpienia raka jelita grubego.
Kolonoskopia z pobraniem wycinków oraz ewentualnym usunięciem
polipów jest podstawowym i najlepszym badaniem w celu wykrycia
raka jelita grubego.

Wyróżnia się następujące czynniki ryzyka zachorowania na raka
jelita grubego:
• wiek (szczyt zapadalności przypada na 75. rż.)
• zwiększona masa ciała i mała aktywność fizyczna (większa
zapadalność u osób z nadwagą i wykazujących małą aktywność
fizyczną)
• rasa biała, czynniki geograficzne (największa zapadalność na
północy Europy)
• występowanie raka jelita grubego wśród krewnych pierwszego
stopnia
•  uwarunkowane  genetycznie  zespoły  chorobowe  prowadzące  do
rozwoju raka
• występowanie w wywiadzie polipów gruczolakowych lub raka
jelita grubego,
• stany zapalne jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego
oraz choroba Leśniowskiego-Crohna);
•  zwiększona  zawartość  tłuszczów  lub  czerwonego  mięsa  w
posiłkach
• niedobory witamin, wapnia
• obecność ureterosigmoidostomii (500-krotnie większe ryzyko



rozwoju raka jelita grubego)
• przebycie radioterapii

Ważne!  obciążający  wywiad  rodzinny  jest  bardzo  ważnym
wskazaniem do wykonania wcześniejszej kolonoskopii, gdyż jest
wiąże się ze zwiększonym ryzykiem zachorowania na nowotwór.
• Można wskazać najczęstsze objawy raka jelita grubego:
• ból brzucha (44%)
• zmiana rytmu wypróżnień (43%)
• krew w stolcu (40%)
• osłabienie (20%)
• niedokrwistość (11%)

Podstawową metodą profilaktyki raka jelita grubego są badania
przesiewowe – kolonoskopia – badanie to polega na wprowadzeniu
do  jelita  grubego  światłowodu,  za  pomocą  którego  można
obejrzeć  jelito.  Jej  celem  jest  wykrywanie  i  leczenie
gruczolaków  oraz  wykrycie  raka  we  wczesnych  stadiach
poddających  się  leczeniu.
Istotą  profilaktycznej  kolonoskopii  jest  odnalezienie
bezobjawowych jeszcze zmian (polipów) i ich usunięcie. Takie
postępowanie pozwala zmniejszyć ryzyko zachorowania na raka
jelita grubego nawet o 60-90%.
Pamiętaj!  Kryterium  wiekowe  jest  wystarczające,  by  wykonać
profilaktyczną kolonoskopię. Każdy po 50 roku życia, nawet bez
żadnych objawów, powinien mieć profilaktyczną kolonoskopię!
Kolonoskopia w znieczuleniu nie boli a może uratować życie!

Dlatego  nie  czekaj  i  zgłoś  się  na  bezpłatne  badanie
kolonoskopowe w znieczuleniu realizowane w Szpitalu Powiatowym
w Limanowej!

https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolonoskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy
https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolonoskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy
https://www.szpitallimanowa.pl/art,406,bezplatne-badania-kolonoskopowe-w-znieczuleniu-zapraszamy
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
intensywne  opady  śniegu,
silny  wiatr  oraz  zwieje  i
zamiecie śnieżne
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
intensywnych  opadów  śniegu,  silnego  wiatru  oraz  zawiei  i
zamieci śnieżnych.

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.20:00
dnia  06.02.2022  r.  do  godz.  15:00  dnia  07.02.2022  r.
Prognozowane  są  opady  śniegu  powodujące  miejscami  przyrost
pokrywy śnieżnej od 10 do 15 cm, w górach od 15cm do 20 cm.
Prognozuje się również wystąpienie silnego wiatru oraz zawiei
i zamieci śnieżnych o średniej prędkości od 35 km/h do 45
km/h, w porywach do 80 km/h, w górach do 120 km/h.

Wręczono  nagrody  i
wyróżnienia  w  konkursie  na
Ekologiczny  Stroik

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-intensywne-opady-sniegu-silny-wiatr-oraz-zwieje-i-zamiecie-sniezne/
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Bożonarodzeniowy
4  lutego  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  Powiatowego  Konkursu  na
Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy  połączone  z  wręczeniem
nagród i wyróżnień dla autorów najpiękniejszych prac.

Wszystkim  autorom  eko  –  stroików  serdecznie  gratulujemy  i
dziękujemy za liczny udział w konkursie!

Wynik i listę nagrodzonych publikowaliśmy TUTAJ

Galera zdjęć dostępna na FACEBOOKU

Informacja  –  nieruchomość
przeznaczona do sprzedaży
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
03.02.2021r.  do  dnia  24.02.2021r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Przedmiotem  sprzedaży  jest  prawo  użytkowania  wieczystego
nieruchomości  zabudowanej  obmurzem,  oznaczonej  jako  działki
ewidencyjne nr 380/69 o powierzchni 0,9901 ha i nr 380/72 o
powierzchni  0,1492  ha  (które  sprzedawane  będą  łącznie),
znajdującej się przy ul. Fabrycznej obręb 3 w Limanowej.

Wykaz nieruchomości
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Kolejne  inwestycje  w
Szpitalu! Prace już ruszyły!
27 stycznia. Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w
Limanowej  podpisał  umowę  z  wykonawcami  robót  budowlanych
wyłonionych  w  drodze  postępowania  przetargowego  na
„Termomodernizację budynków Szpitala Powiatowego w Limanowej
wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej ujętą w 3 zadaniach
asortymentowych”, a już w piątek Wykonawca jednego z zadań
rozpoczął prace.

 

Jak  już  wcześniej  informowaliśmy  –  w  ramach  przetargu  ww
inwestycja została podzielona na 3 odrębne zadania:

Zadanie 1

Roboty budowlane związane m.in. zodnowieniem elewacji, wymianą
okien i drzwi zewnętrznych budynków Szpitala.

Zadanie 2
Zaprojektowanie  i  wykonanie  kompleksowych  robót  budowlano
montażowych związanych z budową instalacji fotowoltaicznej o
mocy 250 kW.

Zadanie 3
Wyburzenie budynku technicznego komory klimatyzacyjnej wraz z
remontem budynku – garaży karetek pogotowia.

Po weryfikacji złożonych ofert jako najkorzystniejsze zostały
wybrane:

Zadanie 1 – FHUB ZŁOCKI Robert Złocki, Kamionka Wielka za cenę
brutto 4 819 074.13 zł

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-inwestycje-w-szpitalu-prace-juz-ruszyly/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-inwestycje-w-szpitalu-prace-juz-ruszyly/


Zadanie 2 – Healthier air Maciej Jop, Mostki, Stary Sącz za
cenę brutto 1 291 500.00 zł

Zadanie 3 – SOLID-MAX MONIKA PAJOR, Tęgoborze za cenę brutto
280 000.00 zł.

Wartość całej inwestycji to 6 390 574,13 zł z czego 6 mln
złotych  zostanie  pokrytych  z  Rządowego  Funduszu  Inwestycji
Lokalnych,  natomiast  pozostała  część  ze  środków  własnych
Szpitala.

Już w piątek rozpoczęły się prace związane z remontem garaży
karetek pogotowia ratunkowego.

Firma SOLID-MAX rozpoczęła realizację inwestycji od prac przy
garażu  karetek  pogotowia  ratunkowego.  Przewidziany  zakres
robót obejmuje m.in.: rozebranie rynien i rur spustowych z
blachy  nie  nadającej  się  do  użytku  wraz  z  ich  wymianą,
rozebranie  pokrycia  dachowego,  rozebranie  konstrukcji  więźb
dachowych oraz wymiana pokrycia dachu na dachówkę ceramiczną.
Ponadto  wykonane  zostaną  zbrojenia  konstrukcji  żelbetowych
elementów budynku, ocieplenie ścian budynków oraz uzupełnienie
tynków wewnętrznych, gipsowanie i malowanie ścian.

Zadanie nr 3 obejmuje również wyburzenie budynku technicznego
komory  klimatyzacyjnej,  który  znajduje  się  za  budynkiem
Prosektorium.  W  tym  przypadku,  oprócz  rozbiórki
nieużytkowanego budynku, konieczne będzie uzupełnienie otworów
w ścianach, w miejscach gdzie budynek łączył się z budynkiem
głównym  Szpitala.  Na  czas  prac  wyburzeniowych,  ze  względu
bezpieczeństwa,  ten  teren  zostanie  zupełnie  wyłączony  z
użytkowania.  Po  wyburzeniu  budynku  i  wyrównaniu  terenu
docelowo zostanie on przeznaczony na miejsca postojowe dla
pracowników i pacjentów.

Realizacja inwestycji w zakresie zadania 3 będzie się wiązała
z czasowym zmniejszeniem liczby miejsc parkingowych dostępnych
na Parkingu A. Wynika to z konieczności stacjonowania karetek
w innym miejscu oraz z czasowego wyłączenia części parkingu na



której będą trwały prace. Utrudnienia te nie potrwają długo,
zgodnie z umową prace potrwają do końca lutego br.

Zadanie nr 2, czyli zaprojektowanie i wykonanie kompleksowych
robót budowlano – montażowych związanych z budową instalacji
fotowoltaicznej o mocy około 250 kW planowo powinno zostać
zrealizowane  do  30  kwietnia  br.  Najdłużej  potrwają  roboty
związane  z  odnowieniem  elewacji  Szpitala,  które  wykonywane
będą przez firmę FHUB ZŁOCKI Robert Złocki – do końca czerwca
br.

Marcin  Radzięta  Dyrektor  Szpitala  podczas  spotkania  z
Wykonawcami  wyraził  swą  radość  z  rozpoczęcia  realizacji
inwestycji, która znacząco wpłynie na estetykę otoczenia i
budynku Szpitala oraz przyczyni się do oszczędności w związku
z dociepleniem ścian Szpitala, wymianą kilkuset okien oraz
instalacją fotowoltaiki.
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